金额并授权标的公司以现金方式支付给核心管理团队人员，具体分配方案（包括

分配名单及分配比例）届时由标的公司总经理办公室制定，经上市公司董事会薪

酬委员会审核确定后执行。

奖励现金金额=（实际净利润累计数—承诺净利润累计数）×30%。

四、本次交易的预作价

截至本预案摘要签署日，标的资产的评估工作尚未完成。交易双方根据评估

机构提供的评估方法对交易标的进行了初步评估，以2018年12月31日为预评估基

准日，中油优艺100%股权的预估值为135,248.06万元。以上述预估值为基础，经

双方协商一致，本次交易标的公司100%股权的交易价格初步确定为135,000万元，

标的资产即中油优艺73.36%股权交易作价初步确定为99,031.64万元。

鉴于标的资产审计、评估工作尚未完成，预估值与最终评估结果可能存在差

异，特提请投资者注意。在标的资产审计、评估等工作完成后，上市公司将再次

召开董事会和股东大会审议本次交易的相关事项。标的资产经审计的历史财务数

据、资产评估结果将在本次交易重组报告书中予以披露。标的资产的最终交易价

格将以评估机构出具的资产评估报告中确定的标的资产评估值为基础，由交易双

方协商确定。

五、本次交易对上市公司的影响

（一）本次交易对上市公司主营业务的影响

本次交易前，上市公司主营业务为高端装备业务（主要包括各类起重装备、

船舶配套装备、海洋工程装备等业务）产品的设计、研发、制造、销售及服务；

以及节能环保领域的相关业务（主要包括污泥处理处置服务、危险废弃物及医疗

废弃物处理处置服务等）。本次交易的标的公司主营业务为工业危险废物和医疗

江苏润邦重工股份有限公司   发行股份购买资产暨关联交易预案摘要

11

废物的处理。标的公司在危废处置领域深耕多年，积累了危废处置领域的丰富技

术、工艺和经验。标的公司已建成投产 4 个危废处置项目、7 个医废处置项目，

具备危废年处理能力 20.58 万吨，核准处置危废种类达 26 类，业务范围涵盖国

内 7 个省份。

本次交易完成后，上市公司可吸收中油优艺危废处置领域的成熟的运营、管

理团队及管理经验，整合先进技术工艺，进一步夯实和完善上市公司在危险废物

处置业务领域的布局，提升上市公司在危废废弃物处置领域的市场地位、增强行

业内竞争能力，更好的实现上市公司战略转型，提升核心竞争力和持续经营能力。

（二）本次交易对上市公司股权结构的影响

按照标的资产预作价 99,031.64 万元、3.72 元/股的发行价格测算，本次交易

前后，上市公司股权结构变化如下：

项目 股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 比例（%） 持股数量（股）
比例

（%）

控股股东 威望实业 292,303,880  43.47 292,303,880 31.14

实际控制

人
吴建 1,623,485 0.24 1,623,485 0.17

交易对方

王春山

100,953,343  10.76

宁波舜耕

41,513,524  4.42

中新兴富

28,304,675 3.02

兴富优文

26,312,866  2.80

兴证投资

24,625,067  2.62

金油投资

15,716,279  1.67

高锦投资

12,858,776  1.37

兴富艺华

10,834,709 1.15

九黎鼎新   5,094,841  0.54

其他 其他股东 378,520,395 56.29  378,520,395 40.33

合计 672,447,760 100.00 938,661,840 100.00

（三）本次交易对上市公司主要财务指标的影响

江苏润邦重工股份有限公司   发行股份购买资产暨关联交易预案摘要

12

本次购买的标的公司具有较强的盈利能力和良好的发展前景，本次交易完成

后，标的公司将成为上市公司控股子公司，其财务报表将纳入上市公司合并范围，

预计交易完成后将较大幅度提升上市公司的资产规模、营业收入和净利润水平，

有利于提高上市公司资产质量、优化上市公司财务状况、增强上市公司的持续盈

利能力和抗风险能力，符合公司全体股东的利益。

鉴于与本次交易相关的审计、评估工作尚未完成，尚无法对本次交易完成后

上市公司财务状况和盈利能力进行准确定量分析。上市公司将在本次交易的预案

公告后尽快完成审计、评估工作并再次召开董事会，对相关事项进行审议，并在

重组报告书中详细分析本次交易对上市公司财务状况和盈利能力的具体影响。

六、本次交易已履行和尚需履行的决策程序及报批程序

（一）本次交易已经履行的决策及审批程序

1、本次交易方案已经中油优艺内部决策机构审议通过；

2、本次交易方案已经上市公司第四届董事会第四会议审议通过。

（二）本次交易尚需履行的决策及审批程序

本次交易尚需履行的决策及审批程序包括但不限于：

1、本次交易有关的审计、评估报告出具后，上市公司再次召开董事会审议